Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Большеколпанская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

11.03.2024г. д. Большие Колпаны № 37

О СОЗДАНИИ ШКОЛЬНЫХ ОЛИМПИАДНЫХ ЦЕНТРОВ

В соответствии с письмом комитета общего и профессионального образования
Ленинградской области от 21.07.2020г. №474, в целях повышения результативности участия
обучающихся образовательных организаций Гатчинского района во Всероссийской
олимпиаде школьников, руководствуясь Положением о Комитете образования Гатчинского
муниципального района Ленинградской области, и на основании Распоряжения КО ГМР от
11.03.2024г. №04-20-221/24 «О создании школьных олимпиадных центров»,

1.Равиной Е.Г., заместителю директора по УВР, создать школьный олимпиадный
центр в срок не позднее 01.04.2024г.
2. Назначить руководителем школьного олимпиадного центра заместителя директора
по УВР Равину Е.Г.
3. Равиной Е.Г. обеспечить взаимодействие школьного олимпиадного центра с
муниципальным центром поддержки одарённых учащихся «Успех» на базе МБОУ ДО

п р и к а з ы в а ю :

«ИМЦ».
4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена:

Дата Подпись Расшифровка
Равина Е.Г.